T X hEHEE
(F6FE4AA 1 H ~SFTH3H31IH)

— I E (BAZ : )
B _H & 48
I HEHEELEOEH
WF R 43,009,412,946

I

I

WIS - OSSR EG T
] Je O 5 A LR SZ REE S

9,120,135,843
11,596,522,318
2,023,261,676
2,657,199,366
31,045,425
15,037,199
64,450,543
734,709

Z DM OIS FEEP &

— R EE

S5 &

HEHR

ISR SPS

YNNI BT QO )
HiRFHEE Lo A

Z OfATE = A b

IAnIEHIAE 450 (TE)
IEHERA SR (TE)
FLE A A% (TE)
EROCAERM B (1)

9,475,459,065
608,101

12,781,484
419,099

Z oMt = A N A F

= A b

68,517,800,025

9,489,267,749

78,007,067,774

(JE) I bid, MIATBIENEA OXFHLERICHE > BERE TH %,




	R6財表【表紙・目次】.pdf
	表紙
	目次 

	★法人単位財表R6_20250623r1.pdf
	★一般勘定財表R6_20250623.pdf
	★基盤勘定財表R06_20250610r1.pdf
	★債務勘定財表R6_0620.pdf
	★出資勘定財表R06_20250610r1.pdf
	★一般型基金勘定財表R06_20250618.pdf
	★電波型基金勘定財表R06_20250616.pdf
	20250624令和6事業年度監事監査報告書.pdf
	【あずさ監査法人】2025年3月期監査報告書（署名入り）.pdf
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



